سومین شماره جلد هشتم سال ۲۰۰۵ در دست انتشار است و سردبیر فعلی آن آقای دکتر رضا ملک‌زاده استاد دانشگاه تهران و رییس مرکز تحقیقات بیماری‌های گوارشی می‌باشند و اینجانب همانند گذشته جزو دستیاران سردبیر هستم.

مجله تنفس Respiration:

در سال ۲۰۰۲ میلادی برابر ۱۳۸۱ شمسی مرکز آموزشی پژوهشی و درمانی سل و بیماری‌های ربوی اجازه انتشار یک مجله انگلیسی زبان تخصصی را با مسؤولیت آقای دکتر محمد رضا مسجدی استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی را دریافت نمود. این نشریه نیز که بصورت فصلنامه منتشر میشود در اهداف خود انتشار مقالات علمی و پژوهشی که توسط پژوهشگران ایرانی و خارجی در ارتباط با بیماری‌های سینه و قفسه صدری تهیه می‌شود قرار داده است.